
VIBRAČNÍ KULIČKY LELO HULA 
Návod k použití:

Ovládání kuliček samostatně

1) Jedním krátkým stiskem tlačítka uvedete kuličky do pohotovostního režimu

2) LED indikátor začne blikat

3) Dalším krátkým stiskem tlačítka zapnete rotaci a první vibraci a opětovnými stisky tlačítka měníte 

režimy vibrací a pulzací

4) Podržením tlačítka po dobu 3 vteřin se kuličky vypnou

Ovládání ovladače samostatně

1) Krátce stiskněte tlačítko + a vyčkejte 2 vteřiny

2) Rozsvítí se LED dioda a tím zapnete 1. režim SenseMotion

3) To znamená že pokud budete mít ovladač vodorovně, pak bude intenzita vibrací fungovat na 10%

4) Při otáčení do svislé polohy se vibrace zesílí až do 100%

5) Stiskněte prostřední tlačítko a budete ve 2. režimu SenseMotion

6) Zde vibrace sílí v závislosti pohybu

7) Hlaďte se pomalu a vibrace budou slabší, zrychlete a vibrace zesílí

8) Stiskem opět prostředního tlačítka se dostanete do klasického vibračního režimu 3 - 8, kdy můžete 

tlačítky + a - ještě navíc ovládat intenzitu vibrací a pulzací

9) Podržením tlačítka – se ovladač vypne

Ovládání kuliček a ovladače současně

1) Uveďte do pohotovostního režimu kuličky a poté krátce stiskněte tlačítko + na ovladači

2) Chvíli může trvat než se kuličky spárují a spustí

3) Dále můžete postupovat dle ovládání ovladače a kuličky budou reagovat stejně

4) Pokud budete chtít použít pouze kuličky bez vibrací v ovladači, podržte prostřední tlačítko po dobu 

5 vteřin

6) Ovladač tak přestane vibrovat, ale nadále bude ovládat kuličky

7) Pro vypnutí opět dlouze podržte tlačítko -

8) Kuličky musíte poté vypnout ručně tím, že podržíte tlačítko na kuličkách po dobu 3 vteřin

Návod na údržbu:

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Vajíčko je voděodolné, proto 

je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. Nesmí však být do vody ponořeno.

Lubrikace:

Lubrikanty na VODNÍ BÁZI

Voděodolnost:

Kuličky jsou voděodolné, tzn. že na ně může stříkat voda. Nesmí však být do vody ponořeny!

Napájení:

Napájení pomocí integrovaného Li-on akumulátoru, ovladač na akumulátory typu AAA

Obsah balení:
Kuličky, ovladač, USB kabel, saténový pytlík, vzorek lubrikačního gelu


